

[illegible]

zákazník: 10.ZŠ
učebna č.43

Zakázkový list

POPIS PRACI	M.j.	Množství	Cena/jed.	Celkem
stržení stávající krytiny	m2	61,20	35,00	2142,00
příprava podkladu – broušení, vysávání, zapěnění obvodu	m2	61,20	45,00	2754,00
špachtlování penetračním tmelem tl.1-2mm	m2	61,20	60,00	3672,00
niv.stěrkování 4-6mm s přidáním armovacích vláken	m2	61,20	95,00	5814,00
přebroušení nivelační hmoty vč.vysátí pr.vysavačem	m2	61,20	35,00	2142,00
montáž PVC	m2	61,20	80,00	4896,00
svařování krytiny	bm	16,00	60,00	960,00
montáž obvodové lišty	bm	31,00	45,00	1395,00
montáž přechodové lišty, prahu	ks	1,00	100,00	100,00
Celkem montáž				23875,00
SPECIFIKACE				
penetrace PE650	kg	32,00	192,50	6160,00
stěrkovací hmota NC105	kg	450,00	30,00	13500,00
armovací vlákna	ks	18,00	324,00	5832,00
PVC Tarkett/Gerflor násl.0,7mm	m2	69,00	419,00	28911,00
lepidlo KE16	kg	21,40	134,50	2878,30
obvodová lišta	bm	32,00	70,00	2240,00
přechodová lišta, práh	ks	1,00	500,00	500,00
Celkem specifikace				60021,30
likvidace odpadu	kpl	1	1000,00	1000,00
manipulace, přesun hmot	kpl	1	1000,00	1000,00
K FAKTURACI BEZ DPH				85896,30
DPH	%		21	18038,22
K FAKTURACI S DPH				103934,52

Dodavatel:

zákazník: 10.ZŠ
učebna č.46

Zakázkový list

POPIS PRACI	M.j.	Množství	Cena/jed.	Celkem
stržení stávající krytiny	m2	63,90	35,00	2236,50
příprava podkladu – broušení, vysávání, zapěnění obvodu	m2	63,90	45,00	2875,50
špachtlování penetračním tmelem tl.1-2mm	m2	63,90	60,00	3834,00
niv.stěrkování 4-6mm s přidáním armovacích vláken	m2	63,90	95,00	6070,50
přebroušení nivelační hmoty vč.vysátí pr.vysavačem	m2	63,90	35,00	2236,50
montáž PVC	m2	63,90	80,00	5112,00
svařování krytiny	bm	16,00	60,00	960,00
montáž obvodové lišty	bm	31,60	45,00	1422,00
montáž přechodové lišty, prahu	ks	1,00	100,00	100,00
Celkem montáž				24847,00
SPECIFIKACE				
penetrace PE650	kg	32,00	192,50	6160,00
stěrková hmoty NC105	kg	450,00	30,00	13500,00
armovací vlákna	ks	18,00	324,00	5832,00
PVC Tarkett/Gerflor násl.0,7mm	m2	69,00	419,00	28911,00
lepidlo KE16	kg	22,40	134,50	3012,80
obvodová lišta	bm	32,00	70,00	2240,00
přechodová lišta, práh	ks	1,00	500,00	500,00
Celkem specifikace				60155,80
likvidace odpadu	kpl	1	1000,00	1000,00
manipulace, přesun hmot	kpl	1	1000,00	1000,00
K FAKTURACI BEZ DPH				87002,80
DPH	%		21	18270,59
K FAKTURACI S DPH				105273,39

Dodavatel: